

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie przepisów kodeksu cywilnego oraz zarządzenia Burmistrza Miasta Jarosławia nr 550/2023 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 28.12.2023 r. pn.: **Wykonanie, oznakowanie i dostawę materiałów promocyjnych i biurowych w ramach projektu pn. „Skuteczne wdrożenie programu ochrony powietrza dla województwa podkarpackiego z uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: Podkarpackie – żyj i oddychaj”.**

Pytanie:

długopis

Wg opisu pracy na długopisie znaleźć się mają logotypy

- Programu LIFE Unii Europejskiej,
- Projektu LIFE Podkarpackie – żyj i oddychaj
- Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

A na rysunku pokazane są cztery (dodatkowo herb Jarosławia.

Czy na długopisie zamieszczone mają być trzy czy cztery logotypy?

Czy logotypy mają być zamieszczone razem, w jednym miejscu na długopisie?

Czy dysponują Państwo jednokolorowymi wersjami logotypów, które można użyć w znakowaniu laserem?

Czy, jeśli na długopisie wykonywany ma być herb Jarosławia, wykonywany był wcześniej na tak małej powierzchni jak długopis? W logotypie pokazanym w zapytaniu jest bardzo dużo szczegółów, a powierzchnia znakowania to maksymalnie 6 mm wysokości?

Odpowiedź:

Na długopisie mają się znaleźć cztery logotypy.

Logotypy powinny być umieszczone tak jak zostało wskazane w punkcie VI – oznakowanie materiałów w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Zamawiający nie dysponuje jednokolorowymi wersjami logotypów.

Zamawiający nie wykonywał wcześniej herbu na takiej powierzchni.

Pytanie:

Opaska odblaskowa

Czy nadruk na opasce może być w jednym kolorze? Czy nadruk na różnych kolorach opasek, o których jest informacja w opisie pracy, będzie na wszystkich kolorach w tym samym kolorze? Jeśli nie to jaki będzie podział nakładu 3000 sztuk na różne kolory nadruku?

Odpowiedź:

Nadruk na opasce powinien być wykonany tak jak zostało wskazane w punkcie VI – oznakowanie materiałów w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Wykonawca powinien wybrać takie kolory, na których nadruk będzie czytelny.

Wykonawca przedstawi Zamawiającemu na ilu kolorach nadruk jest czytelny a Zamawiający zdecyduje o podziale sztuk na kolory.

Pytanie:

Czy nadruk na granatowej torbie będzie w jednym kolorze? Jaka będzie powierzchnia nadruku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nadruk na torbie w jednym kolorze. Wykonawca powinien przedstawić projekt przed rozpoczęciem realizacji.

Powierzchnia nadruku powinna zajmować ok. 1/3 powierzchni jednego boku torby.

Pytanie:

Jaka ma być gramatura wycenianej torby bawełnianej? Czy 140 gram będzie wystarczająca?

Odpowiedź:

Gramatura torby powinna zapewniać długotrwałe użytkowanie, artykuł nie może ulegać zniszczeniu przy zwykłym użytkowaniu.

**Zastępca
Burmistrza Miasta Jarosławia**

Patrycja Lachnik